2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2006  № 68-ОД
Великий Новгород
О признании утратившим силу постановления малого Совета Новгородского областного Совета народных депутатов и Администрации Новгородской области от 18.08.92 № 276/157

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление малого Совета Новгородского областного Совета народных депутатов и Администрации Новгородской области от 18.08.92 № 276/157 «О мерах по пресечению фактов участия должностных лиц органов государственной власти и управления в предпринимательской деятельности».

2. Предложить Администрации области привести в соответствие с настоящим постановлением Новгородской областной Думы свои нормативные правовые акты.
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 063-пд